
  ２０２５年 ９月吉日 

 お得意様各位 

                             

 

 

臨時休業のご案内とお願い 

 

拝啓 時下益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別なるご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、弊社では、誠に勝手ながら下記の通り休業させて頂きます。貴社には、多大のご迷惑をおかけいた

しますが、何卒よろしくご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

記 

 

●臨時休業期間 

 
 

2025年 9月 20日（土）～ 9月 23日（火） 

 
 

※9月 24日(水）より平常通り営業いたします。 

 

 

 

＊デリバリーについてのお願い＊ 

長期休暇前後は荷物の集中により混雑が予想されます。 

お早めに検討を頂き、納期に余裕のあるご注文をよろしくお願い申し上げます。 

9月19日(金)午前11時以降のご注文に関しまして、最短9月24日(水)出荷とさせてい 

ただきます。 

休業中のお問い合わせ、ご注文に関しましては9月24日(水)より順次対応いたします 

以上 

 

本     社：大阪府堺市西区築港新町 2丁 6番 13 

       〒 592-8331  Tel (072)245－6500 Fax (072)245－7324 
東京支店：東京都中央区日本橋人形町2丁目30番5号 
       エイム人形町5Ｆ 
      〒103-0013  Tel (03)5614－8688 Fax (03)5614－8689 
福岡出張所： 福岡県福岡市中央区舞鶴3丁目2-5 
       アイビル508号 
       〒 810-0073 Tel (072)245－6500 Fax (072)245－7324 
  

 

   

 

 

 


